
 
 

UCHWAŁA NR 67/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie 
§ 11 pkt 2 Uchwały Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 161.231,22 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 1do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2023 o kwotę 161.231,22 zł oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIX/295/2022 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 16 grudnia 2022 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2023 z późniejszymi zmianami Tabela Nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych przez 
Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 2023” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się: 

1) dochodami w wysokości 93.515.327,90 zł, z tego: 

- dochody bieżące 75.885.033,74 zł, 

- dochody majątkowe 17.630.294,16 zł, 

2) wydatkami w wysokości 102.225.687,91 zł, z tego: 

- wydatkami  bieżącymi 77.695.040,56 zł, 

- wydatkami majątkowymi 24.530.647,35 zł. 

§ 5. Deficyt w wysokości 8.710.360,01 zł nie ulega zmianie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 sierpnia 2023 r.

Poz. 4359



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4359



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 980 680,38 12 000,00 992 680,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 980 680,38 12 000,00 992 680,38

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

123 555,70 12 000,00 135 555,70

710 Działalność usługowa 2 026 426,00 61 557,00 2 087 983,00

71015 Nadzór budowlany 627 689,00 61 557,00 689 246,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

627 689,00 61 557,00 689 246,00

758 Różne rozliczenia 47 100 894,03 30 171,00 47 131 065,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 389 670,03 30 171,00 419 841,03

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

192 935,00 30 171,00 223 106,00

852 Pomoc społeczna 2 998 407,04 40 931,80 3 039 338,84

85202 Domy pomocy społecznej 1 032 858,00 30 805,00 1 063 663,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 032 858,00 30 805,00 1 063 663,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 404 761,76 10 126,80 1 414 888,56

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 404 761,76 10 126,80 1 414 888,56

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 611 337,44 16 571,42 1 627 908,86

85334 Pomoc dla repatriantów 16 246,82 16 571,42 32 818,24

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

16 246,82 16 571,42 32 818,24

93 354 096,68 161 231,22 93 515 327,90

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 67/2023 

z dnia 28.07.2023r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4359



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 356 473,80 0,00 356 473,80

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 70 000,00 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 412,56 412,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -412,56 19 587,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 504 876,00 12 000,00 516 876,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 876,00 12 000,00 516 876,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
22 200,00 12 000,00 34 200,00

710 Działalność usługowa 1 863 842,54 61 557,00 1 925 399,54

71015 Nadzór budowlany 627 689,00 61 557,00 689 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 183,00 61 557,00 189 740,00

750 Administracja publiczna 12 684 243,55 0,00 12 684 243,55

75020 Starostwa powiatowe 11 262 083,68 0,00 11 262 083,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 402,61 100 000,00 363 402,61

4260 Zakup energii 563 438,00 -100 000,00 463 438,00

758 Różne rozliczenia 1 568 079,40 -68 619,25 1 499 460,15

75818 Rezerwy ogólne i celowe 874 845,40 -68 619,25 806 226,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 904,40 -8 619,24 289 285,16

4810 Rezerwy 576 941,00 -60 000,01 516 940,99

801 Oświata i wychowanie 23 468 347,15 30 171,01 23 498 518,16

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 109 447,53 13 276,39 3 122 723,92

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 068,92 5 367,25 6 436,17

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
40 840,70 3 409,14 44 249,84

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 872,79 4 500,00 7 372,79

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 346 865,23 1 805,49 1 348 670,72

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
467 653,65 1 805,49 469 459,14

80120 Licea ogólnokształcące 7 767 235,40 15 089,12 7 782 324,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 820 039,17 15 089,12 1 835 128,29

80195 Pozostała działalność 1 648 079,61 0,01 1 648 079,62

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,01 0,01

852 Pomoc społeczna 4 805 932,10 40 931,80 4 846 863,90

85202 Domy pomocy społecznej 1 032 858,00 30 805,00 1 063 663,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 032 858,00 30 805,00 1 063 663,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 404 761,76 10 126,80 1 414 888,56

4300 Zakup usług pozostałych 104 078,16 10 126,80 114 204,96

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 67/2023 

z dnia 28.07.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4359



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 778 698,24 25 190,66 4 803 888,90

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 257 051,48 8 619,24 3 265 670,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 310 242,52 8 619,24 2 318 861,76

85334 Pomoc dla repatriantów 16 246,82 16 571,42 32 818,24

3110 Świadczenia społeczne 16 246,82 16 571,42 32 818,24

85395 Pozostała działalność 995 948,94 0,00 995 948,94

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 125,84 -538,87 500 586,97

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 968,15 -95,12 39 873,03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 071,91 538,87 90 610,78

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 490,99 95,12 7 586,11

855 Rodzina 8 731 327,13 0,00 8 731 327,13

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 672 636,07 0,00 4 672 636,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 475,00 2 475,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 000,00 -475,00 525,00

926 Kultura fizyczna 185 000,00 60 000,00 245 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 60 000,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,55 -143,55 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 856,45 -835,00 24 021,45

4270 Zakup usług remontowych 0,00 60 978,55 60 978,55

102 064 456,69 161 231,22 102 225 687,91Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4359



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 67/2023

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie  

z dnia 28.07.2023 r.

Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 0920 207,09                

758 75814 2100 223 106,00         

801 80102 4350 6 436,17                   

801 80102 4740 2 943,41                   

801 80102 4750 44 249,84                 

801 80102 4850 7 372,79                   

801 80117 2540 11 459,14                 

801 80120 2540 103 128,29               

801 80120 4740 5 772,19                   

801 80120 4750 29 287,55                 

801 80120 4850 2 863,78                   

801 80120 4860 9 853,36                   

853 85321 2080 810,00                

853 85321 4370 210,00                      

853 85321 4740 480,00                      

853 85321 4840 120,00                      

224 123,09         224 176,52               

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Powiatu Białogardzkiego w roku 2023

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 26a -zespoły orzekające o niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4359


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-08-04T17:25:29+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




